Об установлении ветеринарного режима карантинной зоны с введением
органичительных мероприятий в селе "Копбирлик" Кызылбалыкского сельского
округа

Утративший силу
Постановление акимата Каратальского района Алматинской области от 09
апреля 2012 года N 82. Зарегистрировано Управлением юстиции Каратальского
района Департамента юстиции Алматинской области 07 мая 2012 года N 2-12-
193. Утратило силу постановлением акимата Каратальского района Алматинской
области от 21 мая 2012 года N 134
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Каратальского района
Алматинской области от 21.05.2012 N 134.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 18)
Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан" от 23 января 2001 года,  пункта 2 статьи 10 подпунктом 9)
Закона Республики Казахстан "О ветеринарии" от 10 июля 2002 года, на
основании представления главного государственного ветеринарно-санитарного
инспектора Каратальского района N 45 от 22 февраля 2012 года, районный
а к и м а т  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. В связи с выявлением бешенства среди крупного рогатого скота в селе "
Копбирлик" Кызылбалыкского сельского округа установить ветеринарный
режим карантинной зоны с введением ограничительных мероприятий с целью не
допущения и дальнейшего распространения заболеваний.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Конакбаева  А.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                Дюсембинов С.
      СОГЛАСОВАНО:
      Н а ч а л ь н и к  К а р а т а л ь с к о й  р а й о н н о й
      т е р р и т о р и а л ь н о й  и н с п е к ц и и
      к о м и т е т а  в е т е р и н а р н о г о
      к о н т р о л я  и  н а д з о р а  М и н и с т е р с т в а
      с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а

      Республики Казахстан                       Куншыгар Алмат Полатович
      09 апреля 2012 года
      Н а ч а л ь н и к  У п р а в л е н и я
      г о с у д а р с т в е н н о г о  с а н и т а р н о -
      э п и д е м и о л о г и ч е с к о г о  н а д з о р а
      по Каратальскому району                    Маркевич Владимир Петрович
      09 апреля 2012 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан